延安市初中学业水平考试理化生实验操作

考试管理平台和考场标准化建设

购销合同

甲方： 延安市教育教学研究中心

地址： 延安市北关街师范路小沟坪路3号院

联系方式： 0911-2380662

乙方 ： 西安联盛科技有限责任公司

地址： 西安市碑林区建设东路26号

联系方式 ： 029-85513261

四 、工期：合同签订之日起90日内完成所有建设

一、 合同内容及金额：即中标人的报价内容及其中标总金额：柒佰贰拾玖万捌仟伍
佰元整。

     二、 产品技术规格、 数量： 即交付的产品技术规格、 型号、 数量与投标文件
所指明的或者与本合同所指明的产品技术规格及型号相一致。

三、 知识产权： 即 中标人应保证采购人在使用成交货物时，不承担任何涉及知识产权

法律诉讼的责任。
。

中标人未在得采购人同意和谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。
中标人遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知采购人.

说明原由、 拖延的期限等；采 购人、 采购代理机构在收到通知后，尽快进行情况评估并确

定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或者通过协商加收误 期赔偿金 。

五、 供货地点： 延安市教育教学研究中心指定地点 。

六、 质保期：验收之日起硬件质保 1年 ，软件2年内免费升级 。

七、 付款方式：
1.合同签订后7个工作日内支付合同总价款40%的预付款；

2.供货到位后7个工作日支付合同总价款40%的货款；

1

中国民生银行西安雁塔路支行

1212014210001425